[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2007г. № 152
              г.Троицк
Об утверждении Положения

об оказании социальной помощи
гражданам, оказавшимся

в трудной жизненной ситуации

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях оказания социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

 1. Утвердить Положение об оказании социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (приложение).

 2. Признать утратившими силу:

· решение Троицкого городского Совета депутатов от 16.10.2002 года № 71 «Об оказании адресной материальной (денежной) и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите»;

· решение Троицкого городского Совета депутатов от  30.06.2004 года № 64 «Об утверждении Положения «Об оказании адресной материальной (денежной) и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите» в новой редакции»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 18.05.2005 года № 50 «Об утверждении состава комиссии по оказанию и распределению материальной (денежной) и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 19.10.2005 года  № 126 «О внесении изменений в состав комиссии по оказанию и распределению материальной (денежной) и натуральной помощи гражданам, нуждающимся в социальной защите, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка № 50 от 18.02.2005 года».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Королева В.О.)

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

Глава города Троицка
М.И. Синеок

_1117865226.bin